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1 Deskripsi

Reporting Stock adalah fitur untuk menganalisis dan melacak persediaan barang di gudang secara
real-time. Fitur ini sangat penting untuk memahami pergerakan stok, menghindari kekurangan atau

kelebihan stok, serta membantu dalam pengambilan keputusan bisnis.

2 Tujuan

Reporting Stock
Panduan ini bertujuan untuk memberikan pemahaman kepada pengguna mengenai cara melihat

reporting stock dan menambahkan data stock baru dalam sistem Odoo.
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3 Reporting Stock
3.1 Reporting Stock

« Pilih Aplikasi Inventory

Purchase Inventory Manufacturing Quality Maintenance PLM

7

+ Langkah-langkah memilih Reporting Stock:
1. Pilih Reporting
2. Pada submenu pilih Stock

- 1
® Inventory Products  Overview . perations  Configuration  Dashboard  Packing  Scraping of O NPT Canopus Konverta Industri
2 ;

Move Analysis

Internal Reference  Name Laporan MRP Variant Values Sales Price Cost  OnHand Forecasted Unit 3= *
Locations

CKIC 372) (cobal y 000

CKI001 CELINNE o history 131007372) (coba) 100 000 000 00 Roll

FGO1-000001 PLASTIKS  Valuation 100 67225155 0.00 987 Rol
Inventory Aging

FG01-000011 PLASTIKC 6) 1500 M 100 B9SAT2AT 1,05745 105745 Rol
Perfarmance

FGO1-000014 PLASTIKC  Report ASF 6) 2000M - 1672536 100 134027441 103527 1,03527 Roll

FGO1-000016 PLASTIK COCOA GRANULE 12P(INEVER) (R1) - 1032451 1.00 222480121 183 1.83 Roll

FGO1-000025 PLASTIK SPECIAL MIX 23 GR (GEBYAR 100 UMROH) - 1653519 100 658937.12 444000 444000 Rol

7

« Maka akan tampil laporan stock, disini dapat dilihat bahwa laporan akan menampilkan data hama
product, unit cost, total value, on hand, free to user, incoming, outgoing, unit, history, replenishment,
locations, dan forecast. Laporan product ditampilkan dari data product yang sudah diinputkan pada

sistem Odoo.

® Inventory Products Overview Reporting Operations Configuration  Dashboard  Packing  Seraping ofD @ X PTCanopus Konverta Industr

msuzck -] Q search. - 1-80/2929 £ >

Product Unit Cost Total Value ©On Hand FreetoUse  Incoming  Outgoing Unit = [
T CATEGORY

€K / Cacahan Crusher [CKI01] CEL INN Rp 0.00 Rp 0.00 000 0.00 0.00 0.00 Roll D History & Replenishment

€K1/ Film ) . . 5
[FGO1-000001] PLA..  Rp 663,866.50 Rp 0.00 000 g 9057 987 0.00 Roll D History & Replenishment [ Forecast

CK1 / Finished Goods.

CK1 / Finished Goods / Sub. [FGO1-000011] PLA..  RpB95,172.17  Rp 94659981135 105745 # 105845 0.00 0.00 Roll D History £ Replenishment & Locations

K1/ Raw Material

1/ Sap [FGO1-000014] PLA... Rp 1.340.27441 Rp 1,367,545,888.47 103527 # 1,085.81 0.00 0.00 Roll D History £ Replenishment & Locations

CKI/ Sparepart [FGO1-000016] PLA.. Rp 2.224,801.20 Rp 4,071386.20 183 2 183 0.00 000 Roll © History £ Replenishment & Locations

CKI / Supporting Material

CKI / WIP Laminating [FG01-000025] PLA. Rp 658,937.12 Rp 292568081296 444000 2 4,440.00 0.00 0.00 Roll D History & Replenishment & Locations

CKI / WIP Laminating / Sub. ‘
FGO1-000026] PLA. Rp 4,900,12504 Rp 1,347,926,396.02 275.08 275.08 0.00 0.00 Roll 3 o J E

€K1/ WIP Printing I 1 P 3 p 1,347,926, 8 # S, o D History Replenishment & Locatians
[FGO1-000027] PLA.. Rp9,823,31454 Rp 2,128417,626.39 21667 # 216.67 1.00 0.00 Roll D History & Replenishment & Locations i Forecast
[FGO1-000038] PLA..  Rp419,24293  Rp 612,094 677.61 146000 & 1,460.00 1.00 0.00 Roll D History & Replenishment & Locations i Forecast
[FGO1-000048] PLA.. Rp 145499842  Rp 53543941849 36800 o 368.00 0.00 0.00 Roll D History & Replenishment & Locations
[FGO1-000050] PLA... Rp 0.00 Rp 0.00 000 £ 0.00 0.00 0.00 Roll D History £ Replenishment
[FG01-000053] PLA. Rp 0.00 Rp 0.00 000 1.00 0.00 0.00 Roll D History £ Replenishment
[FG01-000060] PLA. Rp 539,548.61 Rp 829,825,762.26 153800 o 1,561.08 1.00 43200 Roll D History & Replenishment & Locations |#a Forecast
[FGO1-000077] PLA. Rp 586,250.97 Rp 203 503 467.28 ELINF I 4 34772 0.00 0.00 Roll D History & Replenishment & Locations
[FGO1-0000B6] PLA...  Rp603,41477  Rp 22548346491 37000 £ 37015 0.00 0.00 Roll D History & Replenishment & Locations
[FGO1-D0008S] PLA... Rp2.294,35860  RpB80,897,290.78 3525 # 36.50 0.00 0.00 Roll D History & Replenishment & Locations

v
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Pengguna dapat melakukan filter category dari reporting stock yang ingin ditampilkan

@ inventory  Products  Overview

e OO

T CATEGORY

CKI / Cacahan Crusher

CKI / Film

CKI / Finished Goods

CKI / Finished Goods / Sub.
CKI / Raw Material

CKI/ Scrap

CKI/ Sparepart

CKI/ Supporting Material
CKI / WIP Laminating

CKI / WIP Laminating / Sub.
CKI / WIP Printing

Reporting  Operations
Product Unit Cost
[CKIOOT] CELINN Rp 0.00

[FGO1
[FGO1
[FGO1
(FGO1
[FGO1
[FGO1
[FGO1

[FGO1

-000016] PL.

-000001] PL

-000011] PL

-000014] PL...

000025] PL.

-000026] PL

-000027] P

-000038] PL...

Rp 663,856.50

Rp 895,172.17

Rp 1,340.274....

- Rp2,224801

Rp 658937.12
Rp 4,900,125....
Rp 9,823,314,

Rp 419,242.93

Configuration

Total Value

Rp 0.00

Rp 0.00

Rp 946,599,811.35
Rp 1,387,545,888.47
Rp 4,071,386.20

Rp 2,925,680,812.96

Rp 1,347,

196.02

Rp 2.128,417,626.39

Rp 612,094 677.81

Dashboard

Packing  Scraping

On Hand

0.00

0.00

105745

103527

8

4,440.00

1460.00

Free to Use

0.00

90.57

1,058.45

1,085.81

183

444000

275.08

21667

1460.00

Incoming
0.00
987
0.00
0.00

000

000
1.00

1.00

Jika ingin menambahkan data stock baru maka klik New

@ inventory Products

T CATEGORY
CKI / Cacahan Crusher
CKI / Film
CKI / Finished Goods
CKI / Finished Goods / Sub..
CKI / Raw Material
CKI / Scrap

Overview

Product

[CKI001] CE...

[FGO1-0000,

[FGO01-0000..

[FGO1-0000

Reporting  Operations

Unit Cost

Rp 0.00

Rp 663,866.

Rp 895,172....

Rp 1,340,.27.

Configuration

Q search

Total Value
Rp 0.00

Rp 0.00

Rp 946,599,...

Rp 1,387,54

Dashboard ~ Packing

On Hand

0.00

0.00

1,057.45

1,035.27

LI T TS

Scraping

Free to Use

0.00

90.57

1,058.45

1,085.81

Incoming
0.00
987
0.00

0.00

Outgaing
0.00
000
0.00
0.00
000
0.00
0.00
0.00

0.00

Unit

Outgoing

Lalu isi data stock dengan langkah-langkah sebagai berikut:

Input cost

10. Pilih MO type

11. Pilih name proses

Pilih product type

Input Product Name

Pilih unit of measure

Input internal reference

Pilih product category

12. Pilih market segment

Centang sesuai jenis product

Klik tab general information

Isi atau pilih quality check parameter

Unit

Roll

Roll

Roll

Roll

ofD o x PT Canopus Konverta Industri

D History £ Replenishment

D History & Replenishment
S History & Replenishment

9D History & Replenishment

D History £ Replenishment
D History & Replenishment
D History & Replenishment
D History £ Replenishment

D History & Replenishment

ofD O X 1 canopus Konverta industri

D History
9 History
D History

D History

~

Replenishment
Replenishment
Replenishment

Replenishment

& Locations

1-80 / 2929

8w Forecast
& Locations
& Locations
& Locations
& Locations

& Locations

1-80/ 2929

s Forecast
& Locations

& Locations

<

It Forecast

& Locations | Forecast

<

>
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@ nventory Products Overview Reporting Operations  Configuration  Dashboard  Packing  Scraping
Mo | Stock 2= Extra Prices Documents Sold an Hand .
‘ NeW | 1£G01-000050] PLASTIK ABCSUSU 0GR (R.. & & 9O = @ a il 124.00 Rell 0.00 Rell Mare
Update Quantity  Replenish  Print Labels
Product Name
| PLASTIK ABC SUSU 30 GR (R2) (6P) - 171753 “
I Can be sold Can be Purchased mlmo
3
Sdes  nventory | Accountng | Data CKi
IPmduct Type Storable Product Sales Price ' Rp1.00 (= Rp 1.1 Incl. Taxes)
Invaicing Palicy ” Delivered quantities Customer Taxes " S-PPN-11 X

Unit of Measure

Purchase UoM *

Roll

Konversi Report

UoM Konversi Report
Quality Check FG01-000055
Parameter

7

+ Berikut langkah-langkah pada tab inventory:
1. Klik tab Inventory

2. Sesuaikan routes nya centang yang sesuai

3. Pilih tracking

4

Sesuaikan bagian counterpart locations

[

Cast. Rp10,005,464.72 per Roll Y@@mpute Price from BoM

Internal Reference FGO1-000050 Version " 1

Barcode '
| Product Category CKI / Finished Guc\dso
Mo Type si7 (R

Name Proses Slitting

Market Segment Food & Beverag

@ Inventory Products Overview Reporting Operations ~ Configuration  Dashboard  Packing
Stock — Extra Prices Documents
New | [£G01-000050] PLASTIK ABCSUSU 0GR (R.. & & D B il
1
General Information Sales Accounting Data CKI
OPERATIONS
Routes ’ Buy

Manufacture
Resupply Subcontractor on Order
PT Canopus Konverta Industri: Deliver P2P
- View Diagram

Purchase Request ’

TRACEABILITY
Tracking ’ By Unique Serial Number
O Bylots
No Tracking

Expiration Date ’

A X4

% Berikut langkah-langkah pada tab Data CKiI:
1. Kilik tab Data CKI

Pilih data customer

Input MID

Input kode produksi

Input komposisi

Input panjang FG

Input lebar FG

Input pitch (mm)

© ©® N o gk~ w DN

Input arah gulungan FG

Active Operation

Scraping
Sold On Hand =

124.00 Roll 0.00 Roll More

LOGISTICS

Weight 0.0000 kg
Volume 0.0000 m’

Customer Lead Time © 0 days
HS Code "

Origin of Goods '

COUNTERPART LOCATIONS

Production Location ”  Virtual Locations/Production/Slitting

Inventory Location”  Virtual Locations/inventory adjustment

Rewinder Location Virtual Locations/Production/Rewind Kecil

D © X P canopus Konverta Industr

1m0 < >

o O X o1 canopus Konverta Industri

11780 < >
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10.
11.
12.
13.
14.
15.

Input jumlah warna

Input UP

Input berat roll

Input lebar film (mm)

Input packing

Lalu klik save untuk menyimpan data stock

| stock 15 3= Extra Prices Dacuments
[ Mew ‘[FGm-DﬂOOSD] PLASTIK ABC SUSU 30 GR (R.. & [ 38 =0 Ei 0

1
General Information Sales Inventory Accounting Data CKI
I Customer PT. Santos Jaya Abad9

MID 1717537 (K]
Kode Produksi FGO1-000050 S
I Komposisi PEHZl\nk}f\drv’PET-VrmZMMUCPPSa

Panjang FG 2,500,000}

Lebar FG 1,210.00 gl

oo

Arah Gulungan FG  Tidak Terbaca, Keluar Kepala (iiz]

Jumlah Warna

Berat Roll 22552480

@ Inventory Products Overview Reporting Operations Configuration Dashboard  Packing

Scraping
Saold On Hand
124.00 Roll 0.00 Roll

Lebar Film (mm) 1,220.00

Packing

2

Mare =

ofD O X F7canopus Konverta Industri

1m0 £ >




